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Şehir ekonomisine katkı
sağlayacak her adımı
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Unkapanı Meydanı’nda devam eden çalışmaları yerinde inceleyen Başkan Yüce, 

projenin kısa süre içerisinde tamamlanmasıyla birlikte hemşerilerimizin kullanımına 

sunulacağını söyledi.

Başkan Ekrem Yüce, meydanların şehirler için çok önemli bir yere sahip olduğunu ifade ederek, “Şehirleri mekandan 

bağımsız düşünemeyiz. Mekanları inşa ederken ise medeniyet tasavvurumuzun değerlerinden ayrılmak gibi bir 

düşünceye sahip olamayız. Çünkü inşa ettiğimiz her mekan her yapı kendi değerler sistemiyle birlikte gelir. Unkapanı 

Meydanı’nı bu düşüncemizin bir ürünü olarak inşallah en kısa sürede şehrimize hediye edeceğiz. Vatandaşlarımızın 

rahatça bir arada olabileceği, ağaçların gölgesinde dinlenebileceği ve nice anılar biriktireceği Unkapanı Meydanı ile 

şehir merkezimiz nefes alacak.” dedi.

Koronavirüsle mücadele büyük bir görev üstlenen 

filyasyon ekiplerinin çalışmaları için Başkan 

Yüce’nin talimatıyla Büyükşehir Belediyesi 10 

aracı Sağlık İl Müdürlüğü bünyesine tahsis etti

Aralık Meclis Toplantısında Belpaş ile ilgili 

önemli açıklamalarda bulunan Başkan Yüce, 

“Sakarya için bir vefa örneği gösterip sadece 

kendi kazancını düşünmeyen uygun fiyatla 

ürün satan esnaflarımız ve kuruluşlarımızla 

beraber biz de BELPAŞ eliyle kaliteli ve sağlıklı 

ürünleri uygun fiyatla vatandaşlarımızla 

buluşturuyoruz” dedi.

BÖLGEYİ CANLANDIRAN BiR MEYDAN OLACAK

Büyükşehir’den
Filyasyon
Çalışmalarına
Destek
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BELPAŞ İLE ŞEHRİMİZİ GÜÇLENDİRİYORUZ

Başkan Ekrem Yüce, “Bizleri temsil ettiğimiz makama layık gören 

hemşerilerimizi hayatlarını kolaylaştırmak için gündüz gece çalışıyoruz. 

Vatandaşlarımızın evlerine ulaşan içme suyunun kalitesinden, güvenli 

ulaşım için sinyalizasyon ve cadde yenilemeleri kadar pek çok konuda 

faaliyet gösteriyoruz. Şehrimizin sanayi üretimini geliştirmek adına 

uluslararası firmalarla görüşüyoruz. Ticari potansiyelimizi verimli 

kullanmak adına festivaller, organizasyonlar düzenliyoruz. Sakarya için bir 

vefa örneği gösterip sadece kendi kazancını düşünmeyen, uygun fiyatla 

ürün satan esnaflarımız ve kuruluşlarımızla beraber biz de BELPAŞ eliyle 

kaliteli ve sağlıklı ürünleri uygun fiyatla vatandaşlarımızla buluşturuyor, 

şehir ekonomimizi canlandıracak alternatif pazarlar oluşturuyoruz. 

Sakaryalılara yakışır hizmet sözüyle çıktığımız yolculukta bizlere teveccüh 

gösteren hemşerilerimizin tamamına hiçbir ayrım gözetmeksizin hizmet 

etmek bizim asıl gayemizdir.” dedi
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Başlatılan yenileme çalışmalarının vatandaşlarımıza ve bölge esnafına hayırlı olmasını 

temenni eden Başkan Yüce, “Çeşme Meydanı yenilenen kaldırımlarıyla daha şık ve 

modern bir görünüme kavuşacak. Başlattığımız dönüşüm çalışması inşallah bölgeye 

bereketiyle gelecek.” dedi.

Çeşme Meydanı’nda devam eden çalışmaları yerinde inceleyen 

Başkan Ekrem Yüce, bölgede başlattığımız kaldırım yenileme 

çalışmalarının tüm hızıyla devam ettiğini dile getirerek, bölge 

esnaflarını ziyaret etti.

Sakarya Büyükşehi r  Be lediyes i

Ulaşımda
Kart54 Kolaylığı
Büyükşehir Belediyesi, toplu taşımada hızlı, ucuz ve 

kolay ödeme imkânı sağlayan Kart54’lere yönelik şehrin 

dört bir yanına yerleştirilen kiosk makinalarına yenilerini 

eklemeye devam ediyor.

Temassız ödemelere imkan sağlayan ve kart dolum, tam kart 

satışı ile manyetik bilet gibi hizmetler sunan Kart54 kiosk 

noktaları Demokrasi Meydanı, Donatım Garajı’nda ve Arifiye 

Meydanı’nda ki yerini aldı.

Çeşme Meydanı’nın
Çehresi Değişiyor

YENi
TiCARET
MERKEZi
Yeni bir projeye başladıklarını duyuran Başkan Yüce, 

“AKOM’un önünde eski hizmet binalarımızın olduğu alana 

bir Ticaret Merkezi inşa ediyoruz. Ticaret Merkezi ile Eğitim 

Araştırma Hastanesi çevresinde yoğunlaşan eczane ve medikal 

sektörü için alternatif bir mekân inşa edeceğiz. Ticaret merkezinin 

alt katındaki 80 araçlık otopark da bölgedeki parklanma ve trafik 

sorunu için kolaylık sağlayacak. Ticaret merkezi içerisinde 58 ofis,

30 dükkân olmak üzere 88 bağımsız alan olacak” dedi.

Şehir ekonomisine katkı sağlayacak
her adımı atmakta kararlıyız.“ ”

geliyor
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Köprülü kavşak, bölünmüş yollar, beton yol ve asfalt çalışmaları ile Sakarya 

ulaşımında yeni dönem başladı. Sakarya’nın geleceğine projeleriyle imza 

atmaya kararlı olan Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem Yüce, Ulaşımda Yeni 

Dönem hedefiyle kolları sıvadı. 

SAKARYA’DA YOLLARA BÜYÜKŞEHİR ELİ
Rekor asfalt seriminin yanı sıra kırsal mahallelerde başlatılan, yerli ve milli kaynaklarla üretilen 

beton yol çalışmaları da Türkiye’ye örnek oldu. 700 bin tonu aşan asfalt rakamına ulaştıklarını 

ifade eden Başkan Ekrem Yüce, “Sakarya’dan Samsun’a uzanan yaklaşık 600 kilometrelik yol 

ağımızı yeniledik. Büyükşehir Belediyemiz sorumluluğu altında olan tüm arterleri yeni yüzlerine 

kavuşturmaya devam edecek” dedi.

BÖLÜNMÜŞ YOL GÜVENLİ ULAŞIM
‘Bölünmüş Yol, Güvenli Ulaşım’ düşüncesi ile yeni yol çalışmalarına da hız kazandırdıklarını dile 

getiren Başkan Yüce, “Yazlık Caddesi’ni duble yol haline taşıdık. Erenler’de Bağlar Caddesi’ni 

tamamlıyoruz. Şehir içi ulaşımını rahatlatmak, trafikte geçen süreyi asgari seviyelere çekmek adına 

yeni yol çalışmalarımız da var. Çevre yolu üzerinde Tepekum Mahallesi’ne ulaşımları sağlayacak 

Kumköy ve Kovan  Sokakta bölünmüş yol haline geldi. Önümüzdeki süreçte de yeni müjdeleri 

şehrimizle paylaşacağız” diye konuştu.

SGK KÖPRÜLÜ KAVŞAĞI ULAŞIMDA MİLATTIR
Şehrin geleceğine kazandırılacak en önemli eserlerden biri de şüphesiz SGK Köprülü Kavşağı 

olacak. Büyük  cesaret gerektiren proje için kararlı bir şekilde adımlar atan Başkan Ekrem Yüce, 

şehir girişlerinde trafik sorununu kökten çözecek. Projenin hızla ilerlediğini vurgulayan  Başkan 

Yüce, “Bölgede yaşanan trafik sıkışıklığını görmezden gelemezdik. Projemizi hazırladık, temelini 

de kısa süre önce attık. Bölgenin ulaşımına neşter vuracak köprülü kavşak şehir ulaşımında milat 

olacak” ifadelerini kullandı.

TOPLAM
ASFALT

700
BiN
TON

TOPLAM
UZUNLUK

600
KM
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Sağlıklı ve temiz içme suyunu

vatandaşlarımızın musluklarına

ulaştırmak, yağmur sularının deşarjını 

en iyi şekilde sağlamak, kayıp-kaçak 

oranını minimum seviyelere indirmek ve 

kanalizasyonların doğaya karışmasını 

önlemek için altyapı ağımızı

güçlendiriyoruz.

 20 AYDA

562
KiLOMETRE
ALTYAPI

Sakarya Büyükşehir Belediyesi tarafından Adapazarı 

Tepekum Mahallesi’ne bağlı Kumköy ve Kovan Sokakta 

başlatılan duble yol çalışmaları tamamlandı. Bin 400 

metrelik güzergâh, çalışmaların tamamlanmasıyla birlikte 

16 metre genişliğine ve modern bir görünüme kavuştu.

Büyükşehir Belediyesi tarafından Süleyman Binek 

Caddesi’nde zemin iyileştirme çalışmaları başladı. Bin 

500 metrelik güzergahta tamamlanacak rehabilitasyon 

işlemlerinin ardından cadde asfalta hazır hale getirilecek.

Çalışmaların tamamlanmasıyla birlikte kaldırımı ve 

bisiklet yollarının yanı sıra 13 metre genişliğiyle bölünmüş 

yol olarak vatandaşların hizmetine sunulacak

BÜYÜKŞEHİR’DEN

YENi BiR
DUBLE YOL

SÜLEYMAN
BiNEK CADDESi
MODERN
GÖRÜNÜME
KAVUŞUYOR
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Büyükşehir Belediyesi koronavirüs ile mücadele 

kapsamında şehrin tüm noktalarında çalışmalarını 

titizlikle sürdürüyor.

Ekipler, şehirler arası otobüs terminali, toplu taşıma araçları, garaj durakları, 

ATM’ler, kamu kurum ve kuruluş binaları, pazar yerleri ve vatandaşların 

sıklıkla kullandığı caddeleri virüslere karşı dezenfekte etti.

Koronavirüsle mücadelenin ilk günlerinden beri titizlikle çalışan Büyükşehir 

Belediyesi artan koronavirüs vakalarının ardından, şehir genelinde tedbirleri 

yoğunlaştırdı 

Büyükşehir Belediyesi Sosyal Hizmetler 

Dairesi’ne bağlı Yaşlı Destek Merkezi 

ekipleri Koronavirüs tedbirleri kapsamında 

uygulanan sokağa çıkma yasağında 

yaşlıların yanında olmaya devam ediyor. 

YADEM ekipleri yaşlı vatandaşların 

market alışverişleri, ilaç alımlarını ve acil 

ihtiyaçlarının teminini gerçekleştiriyorlar. 

ONSUZ
OLMAZ

BÜYÜKŞEHİR’DEN

MÜCADELESİ

YAŞLILARI
UNUTMADI

YADEM

Yaşamımızın her anında
suyu bilinçli kullanalım...

Suyun sağlıklı şekilde yarınlarımıza ulaşması için;



Ülkemize
Eser Kazandırmaktan
Daha Büyük Bir Siyaset,
Daha Büyük Bir Hizmet,
Daha Büyük Bir Şeref
Yoktur.

KUZEY MARMARA OTOYOLU
ÜLKEMİZE VE SAKARYA’MIZA


